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Tiivistelmä: 

Keski-Savon alueen yrityksillä ja muilla alueen työnantajilla on yhä enenemissä määrin pulaa osaavista 

työntekijöistä. Kotimaisen työvoiman saatavuus on osittain rajallista ja muodostaa jo kasvun esteitä 

yrityksille. Jotta yritykset ja alueet pystyvät jatkossakin toimimaan elinvoimaisesti ja kehittämään 

toimintaansa, tarvitaan alueelle työperäistä maahanmuuttoa sekä tukea jo alueella oleville kv-osaajille, jotta 

he jäisivät ja integroituisivat osaksi hankekuntia. Viime vuosina valtakunnalliset kansainvälisen rekrytoinnin 

tukitoimet ovat kehittyneet merkittävästi. Sen sijaan paikalliset kv-rekrytoinnin tukitoimet ovat jääneet vielä 

vähäisiksi ja hajanaisiksi, joka on osaltaan heikentänyt osaajien pysymistä alueella ja yrityksissä.  

Hankkeen toiminta-alueena on Varkaus, Leppävirta ja Joroinen ja sen toiminnan avulla työ- ja 

opiskeluperäistä maahanmuuttoa tuetaan kehittämällä näiden kuntien omia sekä yhteisiä asettautumis- , 

elinkeino- ja yrityspalveluita. Hankkeen tuotoksena on asettautumispalvelun järjestämis- ja toimintamalli, 

toimivat palvelupolut ja tunnistetut sidosryhmät sekä kumppanit jokaisessa hankekunnassa. Toimintamalli 

on integroitu kuntien ja yrityspalveluiden palvelutarjontaan ja se on tiedossa ja hyödynnettävissä yritysten 

rekrytointi- ja toimintaprosesseissa. Järjestämismalli sisältää myös paikkakuntakohtaisen 

tiedotussuunnitelman ja markkinointimateriaalin sekä rekrytoinnin lähtömaahan, että alueen ulkomaisille 

opiskelijoille (kieliversioineen) suunnattuna. Lisäksi tuotoksena on asettautumispalvelun yhdyshenkilön 

tehtäväkuvaus.  Hankkeen toiminta tukee ja parantaa yritysten kasvu- ja kansainvälistymis- sekä 

rekrytointivalmiuksia sekä tukee yritysten tarvitsemien palvelujen kehittämistä. Hankkeessa tehdään tiivistä 

yhteistyötä muiden julkisten toimijoiden, oppilaitosten ja sidosryhmien kanssa. 

Kustannukset: 

 

Henkilöresurssit: 

Projektipäällikkö 50 %. Toiminta-alueena Varkaus+hankehallinnointi 

Projektivastaava 100 %. Toiminta-alueena Leppävirta sekä Joroinen. 
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